J

CIMARA MUNICIPAl DE CENTENÁRIODO SUL-------..;..--'------...;;..----=...;;..;;; ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393 E'I '@b CNPJ: 00.999.114/0001·97

-mal: cmcensu ol.com.br

INDICAÇÃO NO065/2013

Excelentíssi mo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
~~.D.Presidenteda Câmara Municipal de Centenáriodo Sul

L os VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

r-tun.cípat, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

INDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, fazer

duas lombadas na Rua Londrina, esquina com a Rua Vereador Maziad Felicio e

Rua Londrina, esquina com a Rua Bruno Poleto.

JUSTIFICATIVA: Os carros trafegam em alta velocidade, trazendo

perigo aos moradores deste locaI.

Sala das Sessões,em 29 de agosto de 2013.

DES DE SOUZA

~read1
I

PEDROCARLó$ ~lS~OA DE JESUS

VOadOr

OSVALOO-nríSsSANTOS ANTIVERE
Vereador

~

~ .
»>: »>:

~ ~~. -----
NOELDE MOURA NETO

./ Vereador

•

	Page 1
	Titles
	CIMARA MUNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL
	-------..;..--'------...;;..----=...;;..;;; ESTADO DO PARANÁ
	INDICAÇÃO NO 065/2013
	I
	VOadOr

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4